
Uchwała Nr 1073/23 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wyznaczenia dwóch przedstawicieli Zarządu Powiatu 

Jarocińskiego do Jarocińskiej Rady Działalności Pożytku publicznego 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 41f pkt. 2 ustawy z dnia                      

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r.,                                     

poz. 571) oraz § 2 ust. 1 pkt. 2 i ust. 4 Uchwały nr LXXIII/419/23 Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 26 października 2023 r. w sprawie określenia trybu powołania członków oraz organizacji 

i trybu działania Jarocińskiej Rady Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2017 r., poz. 4870 ) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się jako przedstawiciela Zarządu Powiatu Jarocińskiego w Jarocińskiej 

Radzie Działalności Pożytku Publicznego następujące osoby: 

1. Katarzyna Szymkowiak 

2. Patrycja Zydorczak. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                   Przewodniczący Zarządu 

 

          Lidia Czechak 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 1073/23 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego  

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wyznaczenia dwóch przedstawicieli Zarządu Powiatu 

Jarocińskiego do Jarocińskiej Rady Działalności Pożytku publicznego 

 

 Zgodnie z art. 41e ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie Zarząd Powiatu może utworzyć Powiatową Radę Działalności Pożytku 

Publicznego zwaną dalej Radą. Zarząd Powiatu może utworzyć Radę jako organ konsultacyjny 

i opiniodawczy, na wniosek organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych 

w art. 3 ust. 3 cytowanej ustawy, prowadzących działalność odpowiednio na terenie powiatu. 

 Zgodnie z art. 41g powołanej ustawy organ stanowiący powiatu określa w drodze 

uchwały tryb powoływania członków oraz organizację i tryb działania Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego, biorąc pod uwagę potrzebę zapewnienia reprezentatywności 

organizacji pozarządowych oraz podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 cytowanej ustawy, 

terminy i sposób zgłaszania kandydatur na członków Rady Powiatowej oraz potrzebę 

zapewnienia sprawnego funkcjonowania tej Rady. 

 Powołując się na § 2 ust. 1 pkt. 2 i ust. 4 Uchwały nr LXXIII/419/23 Rady Powiatu 

Jarocińskiego z dnia 26 października 2023r. w sprawie określenia trybu powołania członków 

oraz organizacji i trybu działania Jarocińskiej Rady Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2017 r., poz. 4870) Radę Pożytku tworzy Zarząd Powiatu w liczbie 8 

członków, w tym: 2 przedstawicieli Zarządu Powiatu, których wyznacza Zarząd Powiatu.

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 


